
Daniela G. (Daniela G) ID 464892 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 7:05

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY , ZÁKAZNICE A ZÁKAZNÍCI

 Vítám Vás a děkuji, že jste se rozhodli u mne nakoupit.
 Zboží které nabízím je nové , ale prodávám také second hand či outlet.

 Pokud se rozhodnete ke koupi zboží, zbytečně prosím neotálejte, zboží vystavuji také na jiných místech a proto se může stát,
že bude nabídka ukončena.

  DODACÍ LHŮTY
 V případě, že je některé zboží již vyprodáno, je zákazník o této skutečnosti neprodleně informován.Pokud již došlo k úhradě
zboží, které není možné dodat, jsou peníze vráceny zpět na účet zákazníka. Je také možná dohoda na dalším postupu /
náhradní barva či jiný druh zboží./

  Lhůta pro odeslání zboží je nejpozději do 5 dnů, ale pokud bude v mých možnostech, tak i dříve,způsob úhrady zboží platba
předem na účet. způsob odeslání zboží je česká pošta nebo zásilkovna.

 Poštovné za více kousků bude vždy upřesněno před dokončením objednávky.

 Prodávající nenese žádnou odpovědnost za škody a poškození způsobené při přepravě.Za přepravu a řádné dodání nese
odpovědnost přepravce.Pokud Vám bude zboží doručeno v poškozeném obalu, zboží prosím nepřebírejte!

  INFO O PRODEJCI

  Daniela Grenarová
  Branky 16
  756 45 Branky

  IČO 88544508
  DIČ CZ6358070532
  NEJSEM PLÁTCE DPH

  Bankovní spojení 210943808 / 0600
  e-mail grenada1@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

